DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
- il NWM9709244W4 13 de Junio del 2023 IMAIS30304
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 11:12:35

66AF225F-DF5F-4E93-AEC8-60668FD60495

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750103940 | 50202300- (2 BOING MANGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.50 $51.00
080 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 51.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000007500 | 50151513- (2 123 ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $102.00 $14.00
234 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 88.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102335 |50201709-Café |1 CAF SOLUBL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.50 $63.50
026 instantaneo impuesto.-
Base: 63.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102056 | 50131700- |1 LALADL 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.50 $26.50
592 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 26.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105929 | 50202307- |1 MORELIA 357G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
630 Bebida de impuesto.-
chocolate o
malta u otros
Base: 28.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105242 | 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000070646024 | 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.19 $16.38
927 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 16.38,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.62
000750137281 | 50221101- (1 SCHETTINO AR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $19.00
167 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102600 | 47131811- (1 ZOTE BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.64 $11.64
538 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 11.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $1.46
000750155643 | 10121806- (1 PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $18.10
844 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 18.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.90
000750179161 | 47121701- |1 GV BOLSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
039 Bolsas de impuesto.-
basura

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750179166
235

000750649500
052

000750649500
049

000750119444
308

000750119444
324

000750619250
944

000750100510
697

000750119444
302

000750303259
100

000750179166
890

000750649500
134

000750649500
407

24111503
Bolsas
plésticas

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

10111303-
Equipo para el
manejo de
desperdicios de
las mascotas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50467007-
Atln enlatada

GV BOLSA

GALLETASGV

GALLETASGV

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

BONICE

MAIZENA VAIN

SAYES GELTIN

HIGIENE

GV CHIPOT

GV JAL ROD

ATUN AU 295

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[=)

D% Importe: $3.1
$27.59

% Importe: $4.41
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.00

$11.00

% Importe: $0.00
$21.55

[32]

% Importe: $3.4
$10.00

% Importe: $0.0(
$20.00

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00

$27.59

$14.00

$14.00

$11.00

$11.00

$25.00

$15.00

$11.00

$21.55

$10.00

$20.00

$26.00

$4.00

$4.00

MG: TICKET No: 258818303749669596773 TR No: 4889

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $574.66
DESCUENTO ($22.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $18.34
TOTAL $571.00

CADENA ORIGINAL

||1.1/66 AF225F-DF5F-4E93-AEC8-60668FD60495[2023-06-13T12:13:35/SST060807KUO|rengi27Y clq7EjWVvXOmGBWiZ+P87gjmpD3m9I9Mpj55R8xqCWRUZKG5Lg4k X ZI+Vb+
UnLXt4VKkS/XgrwVz9nNsm3F8eNCxUVVQGI4XTDEYC/8YNZdWkYyAaWzf15fonTPwDpaleWA10adt5FWTrv2159BY Fep8LVY VA2UsIQRP+pENygvyqP1Q1DL8JsYky3VQL+
FxIwbK7008gY/1zZXAWMMWIASAXGG5HBBSRBhCZcrg9UVg30yxx18JVZmmqijHBrH4yEOgN+BY Ep3WI3nDwZ0s24bw/I+tdOTANN+
a2PvylQDndNKHjthrRRoUIgFkXGu4sRQUV5U8W8dIEzAw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rengi27Ycelq7EjWVvxOmGBWIZ+P87gjmpD3m99Mpj55R8xqCWRUzKIG5L g4k XZI+Vb+
UnLXt4VKkS/XgrwVz9nNsm3F8eNCxUVVQGI4XTDEYC/8YNZdWkYyAaWzf15fonTPwDpaleWA10adt5FWTrv2159BY Fep8LVY VA2UsIQRP+pENygvyqP1Q1DL8JsYky3VQL+
FxIwbK7008gY/1zZXAWMMWIASAXGG5HBBSRBhCZcrg9UVg30yxx18JVZmmqijHBrH4yEOgN+BY Ep3WI3nDwZ0s24bw/I+td0TANN+a2PvylQDndNKHjthrRRoUIgFkXGu4sRQUV5UBWSdIE

SELLO DIGITAL DEL SAT

u51zPcu73th/5MayF55bkbSDZStjgAlpVVE6vz9e3U2HSJgehhvF3zs3rwscUdLgY Giu4ilgg34Y xOG0eMyercL8VR1f4)VnN+
YaltxoB3/3MUTRMH9ITU9fluBG/00aGEGpOKwkesLr2hk96ErSjeY KA616+AYocOXUIWFAwT4/fTdwa+RZ3kmPELzwAE98nuK2uND+DKCcIECSsK6fMf/tFFnQWbXYDwMI60Htf TwBjLO0QD+
mre/G7Z2FcfSg/pDVHWRIBFKnF+6F11MktoP6PTINCZnGfA4HDQ6qIZ5WCDVUIhKMB6QOXGPLQJ1urq7X2BdtLLSyBq6fPp4XTsU4Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 73780 a 13 de Junio del 2023 11:12:35 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 13 de Junio del 2023 12:13:35
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



