

FECHA	FACTURA
13 de Junio del 2023 11:12:35	IMAJS30394
FOLIO FISCAL	
66AF225F-DF5F-4E93-AEC8-60668FD60495	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103940 080	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	BOING MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00
000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$51.00	\$102.00
000750102335 026	50201709-Café instantáneo	1	Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAF SOLUBL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$63.50	\$63.50
000750102056 592	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 63.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA DL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.50	\$26.50
000750105929 630	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORELIA 357G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$28.00
000750105242 017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000070646024 927	10121802-Comida húmeda para perros	2	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.19	\$16.38
000750137281 167	50221101-Grano de cereal	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62	\$19.00	\$19.00
000750102600 538	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.64	\$11.64
000750155643 844	10121806-Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.86	\$18.10	\$18.10
000750179161 039	47121701-Bolsas de basura	1	Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90	\$19.40	\$19.40

000750179166 235	24111503-Bolsas plásticas	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV BOLSA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 H87-Pieza PIEZAS	\$27.59	\$27.59
000750649500 052	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GALLETASGV	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750649500 049	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GALLETASGV	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750119444 308	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750119444 324	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750619250 944	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BONICE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750100510 697	50221303-Almidón o harina comestible	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MAIZENA VAIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.50	\$15.00
000750119444 302	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750303259 100	10111303-Equipo para el manejo de desperdicios de las mascotas	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- HIGIENE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750179166 890	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV CHIPOT	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750649500 134	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV JAL ROD	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750649500 407	50467007-Atún enlatada	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ATUN AU 295	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$26.00	\$26.00
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 258818303749669596773 TR No: 4889

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$574.66
DESCUENTO	(\$22.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$18.34
TOTAL	\$571.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|66AF225F-DF5F-4E93-AEC8-60668FD60495|2023-06-13T12:13:35|SST060807KU0|rcngi27YcIq7EjWVvx0mGBWiZ+P87gjmpD3m99Mpj55R8xqCWRUzKtG5Lg4kXZl+Vb+UnLXt4Vks/XgrWVz9nNsm3F8eNCxUVVQGI4XTDEYC/8YNZdWkYyAaWzf15fonTPwDpaleWA1Oa4t5FWTrv2159BYFep8LVYVA2UslQRp+pENygyqP1Q1DL8JsYky3VQL+FxIwbK7Oo8gY/lzXAwMmwJASAXGG5HBBSRBhCZcrg9UVg3Oyxx18JVZmmqijHBrH4yE0gN+BYEp3WI3nDwZOs24bw/l+td0TANn+a2PvylQDndNKHjthrRRoUlqFkXGu4sRQUV5U8w8d9EzAw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rcngi27YcIq7EjWVvx0mGBWiZ+P87gjmpD3m99Mpj55R8xqCWRUzKtG5Lg4kXZl+Vb+UnLXt4Vks/XgrWVz9nNsm3F8eNCxUVVQGI4XTDEYC/8YNZdWkYyAaWzf15fonTPwDpaleWA1Oa4t5FWTrv2159BYFep8LVYVA2UslQRp+pENygyqP1Q1DL8JsYky3VQL+FxIwbK7Oo8gY/lzXAwMmwJASAXGG5HBBSRBhCZcrg9UVg3Oyxx18JVZmmqijHBrH4yE0gN+BYEp3WI3nDwZOs24bw/l+td0TANn+a2PvylQDndNKHjthrRRoUlqFkXGu4sRQUV5U8w8d9E

SELLO DIGITAL DEL SAT

u51zPcu73th/5MayF55bkbSDZStjqAlpVVE6vz9e3U2HSJgehhvF3zs3rW5cUdLgYGiu4iJgq34YxOG0eMyercL8VR1f4JVnN+YaltxoB3/3MUTRMH9lTU9fluBG/o0aGEGrOKwesLr2hk96ErSjeYKA6l6+AYoc0XU1Wf4wT4/Tdwa+RZ3kmPELzwA698nuK2uND+DKciECSsK6fMf/tFFnQWbXYDwMI60HtfTwBjL0QD+mre/G7Z2FcISg/pDvHWRrBFKnF+6F11MktoP6PTINCZnGfA4HDQ6qlZ5WCDVUlhKM6QOXGPLQJ1urq7X2BdtLLSyBq6fPp4XTsU4Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73780 a 13 de Junio del 2023 11:12:35

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

13 de Junio del 2023 12:13:35

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato